Processo nº 75/2020 – Pregão n° 13/2020 

Modalidade: Pregão Presencial 

Contratado: IRINEU VALENTIM TONELOTTO 

Objeto: Aquisição de materiais de escritório utilizados pelos funcionários e vereadores nas atividades da 

Câmara Municipal de Várzea Paulista. 

Valor: R$ 16.375,95 (dezesseis mil, trezentos e setenta e cinco reais e noventa e cinco centavos) 

Prazo: 12 (doze) meses